[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 января 2025 г. № 7
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области                                                   от 20 ноября 2024 года № 214

В соответствии с Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  Холмогорского муниципального округа Архангельской области                          от 20 ноября 2024 года № 214 «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области»:

в пункте 1 постановления слова «со сроком складирования                              до 15 января 2025 года» заменить словами «со сроком складирования                           до 28 февраля 2025 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

          В.В. Дианов